РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  ПРОЕКТ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«__».04.2013г .                                      №                                х. Малотокмацкий
	Об утверждении административного  регламента  по предоставлению  муниципальной услуги   «Перевод жилого   помещения в нежилое помещение

 и нежилого помещения в жилое помещение»

     В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 11 ноября 2005 года № 679 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций (предоставления государственных услуг»,  Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 2.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Жилищным кодексом Российской Федерации, Уставом  Первомайского  сельского поселения, в целях повышения уровня качества исполнения муниципальных функций

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административный регламент Администрации Первомайского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Разрешение на перевод жилого помещения в нежилое и нежилого в жилое помещение» (прилагается).

2. Специалисту первой  категории Первомайского  сельского поселения Шаповаловой Н.И. обеспечить исполнение муниципальной услуги «Разрешение на перевод жилого помещения в нежилое и нежилого в жилое помещение».

3. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию на информационных стендах в границах поселения  и размещению в сети Интернет на официальном сайте Администрации Первомайского сельского поселения http://pervomajskoe.smoro.ru/).
4. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Первомайского
сельского поселения                                                                     М.Н. Лёвочкин